
     zał. nr 1 

...................................                       ...................................... 

   pieczęć Wykonawcy                   miejscowość, data 

 
OFERTA PRZETARGOWA  

DO UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 
Dostawa masy mineralno – asfaltowej na zimno dla potrzeb Obwodów Drogowych w 
Mirosławicach i w Sulimowie, w podziale na zadania – liczba zadań – 2.  

 
ZADANIE 1 - NR SP.DT.3421.P1N-5/2011 - Dostawa masy mineralno - asfaltowej na zimno dla 
potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w ilości do 50MG. Masa mineralno – asfaltowa 

winna być dostarczona do Obwodu Drogowego w Mirosławicach. 
 

ZADANIE 2 - NR SP.DT.3421.P1N-6/2011 - Dostawa masy mineralno – asfaltowej na 
zimno dla potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie, w ilości do 50MG. Masa mineralno – 

asfaltowa winna być dostarczona do Obwodu Drogowego w Sulimowie. 
 

CPV 44 11 36 00-1 

UWAGA: Z UWAGI NA TO, śE KAZDE ZADANIE STANOWI ODRĘBNE ZAMÓWIENIE 

WYKONAWCA MOśE ZLOśYĆ OFERTĘ NA DOWOLNĄ ILOŚĆ ZADAŃ. 

 

Zamawiający: 

Powiat Wrocławski 
z siedzibą władz 

przy ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław,  
tel/fax. 48 71 72-21-740 

1. Zarejestrowana nazwa Wykonawcy: ......................................................................................... 
 .................................................................................................................................................... 
 .................................................................................................................................................... 

2. Zarejestrowany adres Wykonawcy: .......................................................................................... 
 ulica: …………………………………………………… nr …………………………………. 
 kod .......................................... miejscowość: ………………………………………………… 
 powiat: ………………………. województwo:  

3. nr tel. .........................................             4. nr faxu ............................................................ 
 komórka: ......................................................................................................... 

5. NIP …………………………………………  REGON ……………………………….. 

6. Po zapoznaniu się ze "Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia" oraz pozostałymi dokumentami 
stanowiącymi Materiały  Przetargowe zgodnie z "Instrukcją dla Wykonawców", jak równieŜ po dokładnym 
zapoznaniu się z  częścią techniczną materiałów przetargowych, my niŜej podpisani,  składamy niniejszą 
Ofertę w przetargu, którego celem jest przyznanie zamówienia Wykonawcy, który podejmie się wykonania 
dostaw masy mineralno – asfaltowej na zimno dla potrzeb Obwodów Drogowych w Mirosławicach i/lub w 
Sulimowie  w wymaganym terminie: od dnia podpisania umowy do 30 grudnia 2011r. w podziale  na 
zadania: 
 



UWAGA: NALEśY WYPEŁNIĆ TYLKO TO ZADANIE NA KTÓRE WYKONWCA SKŁADA OFERTĘ 
 

ZADANIE 1 - NR SP.DT.3421.P1N-5/2011 - Dostawa masy mineralno - asfaltowej na zimno dla 
potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w ilości do 50MG. 
• za 1 MG masy mineralno – asfaltowej na zimno o uziarnieniu 0/8 mm Zamawiający zapłaci kwotę 

zgodnie ze złoŜoną ofertą przetargową: 
brutto: ................... zł 

w tym podatek VAT w wysokości ............ % tj. ...................... zł 

netto: .................... zł 

• za 50 MG masy mineralno – asfaltowej na zimno o uziarnieniu 0/8 mm Zamawiający zapłaci kwotę: 
brutto: .............................. zł 

(słownie: ......................................................................................................................................) 

w tym podatek VAT w wysokości ................... % tj. .......................... zł 

 netto: ............................ zł 

• Wynagrodzenie na zadanie 1  ma charakter maksymalny dla zakresu dostaw  ustalonego w przetargu.  

ZADANIE 2 - NR SP.DT.3421.P1N-6/2011 - Dostawa masy mineralno – asfaltowej na zimno dla 
potrzeb Obwodu Drogowego w Sulimowie, w ilości do 50MG. 
• za 1 MG masy mineralno – asfaltowej na zimno o uziarnieniu 0/8 mm Zamawiający zapłaci kwotę 

zgodnie ze złoŜoną ofertą przetargową: 
brutto: ................... zł 

w tym podatek VAT w wysokości ............ % tj. ...................... zł 

netto: .................... zł 

• za 50 MG masy mineralno – asfaltowej na zimno o uziarnieniu 0/8 mm Zamawiający zapłaci kwotę: 
brutto: .............................. zł 

(słownie: ......................................................................................................................................) 

w tym podatek VAT w wysokości ................... % tj. .......................... zł 

 netto: ............................ zł 

• Wynagrodzenie na zadanie 2  ma charakter maksymalny dla zakresu dostaw ustalonego w przetargu.. 

7.  PowyŜsze wartości zawierają wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. Oświadczamy, Ŝe podana 
w ofercie stawka podatku od towarów i usług VAT jest zgodna z przepisami Ustawy z dnia 11.03.2004r. o 
podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 z dn. 05.04.2004r. z późn. zm) 

8. Nasza Oferta Przetargowa zachowuje waŜność przez okres 30 dni licząc od dnia jej otwarcia  
i zobowiązujemy się do zawarcia umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, po ogłoszenia 
wyników przetargu na naszą korzyść. 

9.  Oświadczamy, Ŝe przedmiot umowy wykonami sami: ……………………………………….. 

      z udziałem podwykonawców: ………………………………………………………………  

10. Oświadczamy, ze zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia  
        i akceptujemy warunki w niej zawarte bez zastrzeŜeń. 

11. Osobami upełnomocnionymi z naszej strony do udzielania wszelkich wyjaśnień dotyczących  złoŜonej 
oferty są:       .......................................................................................................... 

12. Oświadczamy, ze wyraŜamy zgodę na przeprowadzenie przez Starostwo Powiatowe we Wrocławiu lub 
jego upowaŜnionych przedstawicieli wszelkich badań mających na celu sprawdzenie oświadczeń, 
dokumentów i przedłoŜonych informacji oraz wyjaśnień finansowych i technicznych. 

13. Oświadczamy, Ŝe  zapoznaliśmy  się  z  dokumentami przetargowymi i nie wnosimy do nich  zastrzeŜeń  
i posiadamy konieczne  informacje  do  przygotowania  oferty  oraz  podpisania  umowy. 



14. Oświadczamy, Ŝe zawarty w dokumentach przetargowych  projekt  umowy  został  przez  nas 
zaakceptowany  i  zobowiązujemy się,  w przypadku  przyznania  nam zamówienia   do   jej   zawarcia  
w   miejscu   i   terminie   wyznaczonym   przez  Zamawiającego. 

 
 
 
 
...................................................................... 

                          podpis i  pieczęć Wykonawcy 
      lub upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


